PAGE

[image: image1.png]

Администрация  Шегарского района

 Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2013 года.                                                                № 186
с. Мельниково

	О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Профилактика террористической и экстремисткой  деятельности  в МО «Шегарский район» на  2012-2014годы», утвержденную Постановлением Главы Шегарского района от 23.04.2012г.  №84

В целях оптимизации мероприятий долгосрочной целевой программы «Профилактика террористической и экстремисткой  деятельности  в МО «Шегарский район» на  2012-2014годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в долгосрочную  целевую программу «Профилактика террористической и экстремисткой  деятельности  в МО «Шегарский район» на  2012 – 2014 годы»,  следующие изменения:

 - в пункте  1.2.4. программы, вместо цифр «120» вписать цифры «360»;
 - в пункте  1.25. программы, вместо цифр «80»  вписать цифру «0»;
 - в пункте 1.1.12. программы, вместо цифр «40» вписать цифру «0»;

 - в пункте 1.2.13. программы, вместо цифр  «150» вписать цифру «0».
2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности  (Е.Б.Богданов).
Глава Шегарского района

                                      В.Г.  Емельянов

В.В.Иванов
8 (38-247) 2-23-61